
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.05.2025  № 67-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії щодо розгляду 
фактів, викладених у зверненні 
Кір’ян Людмили Василівни 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до листа представника Уповноваженого Верховної Ради 
України з прав людини від 12.05.2025 № 40714.4/к-26498.3/25/48.1, з метою 
здійснення перевірки фактів, викладених у зверненні Кір’ян Людмили 
Василівни, практичного психолога закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.04.2025,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо розгляду фактів викладених у зверненні 
Кір’ян Л.В. у складі, згідно з додатком.

2. Комісії провести до 03.06.2025 перевірку фактів, викладених у 
зверненні, підготувати узагальнену довідку у термін  до 10.06.2025 та подати на 
розгляд міському голові.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


